MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

ERRATA DO EDITAL Nº 02 - PREGÃO Nº 006/2018

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA do Edital do Pregão nº 006/2018, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL

ESCOLAR PARA ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, que:

Onde se lê:

91

Envelope pardo pequeno (12,5x18) 200 Unidades

215 Tinta guache, atóxica, pote com 250 ml (caixa com 6
unidades). Cor azul claro

120 Unidades

216
Tinta guache, atóxica, pote com 250 ml (caixa com 6
unidades). Cor escuro – verde claro

120 Unidades

Leia-se

91

Envelope pardo pequeno (12,5x18) 200 CAIXA

215 Tinta guache, atóxica, pote com 250 ml (caixa com 6
unidades). Cor azul escuro

120 Unidades

216
Tinta guache, atóxica, pote com 250 ml (caixa com 6
unidades). Cor verde claro

120 Unidades

Jeceaba, 15 de março de 2018.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida

Pregoeira